
Uchwała Nr XXXII.423.2021 

                                                       Rady Gminy Nadarzyn 

                                                       z dnia 27 stycznia 2021r. 

 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Stara Wieś 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz.U. z 2020 r. poz.713, poz.1378)  oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.470, poz.1087, poz.471, poz. 2338, 

Dz.U. z 2019r., poz.2020 ) 

Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Po uzyskaniu zgody właściciela nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 712 

położonej na terenie wsi Stara Wieś, nadaje się wymienionej działce stanowiącej ulicę, 

nazwę – Limonkowa. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


